Российская Федерация

Красноярский край
Каратузский район

Администрация Амыльского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2014 г.                         с. Ширыштык
                            № 11-П

О введении на территории Амыльского сельсовета особого противопожарного режима

В соответствии со статьями 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ФЗ  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Амыльский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории муниципального образования «Амыльский сельсовет»  особый противопожарный режим с 12.03.2014 года по 12.04.2014 года.

2. На период действия особого противопожарного режима на территории поселения установить дополнительные требования пожарной безопасности, предусмотренные нормативными правовыми документами по пожарной безопасности.

3. На период действия особого противопожарного режима организовать дежурство специалистов  администрации.

4. Активизировать совместную  работу с привлечением всех заинтересованных организаций: МБОУ Ширыштыкская СОШ – (по согласованию), МБДОУ детский сад «Родничок» - (по согласованию), Ширыштыкский ФАП – (по согласованию), МБУ ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов – (по согласованию) по обеспечению выполнения комплекса мероприятий в условиях особого противопожарного режима направленных на предотвращение пожаров и гибели людей.

5. Данное постановление опубликовать в газете «Амыльский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Амыльского сельсовета:
Н.В.Тимошкина